
Pagina 1 di 1 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musicale 

Sedi assoc.:Terranova di P. – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  A.- 

Castronuovo S.A 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax :0973/58.41.96  –  Presidenza: 0973/68.66.39 

Prot. n.2230 C/14                                  Senise, 5/5/2017      

                                                                                                   Agli Atti 

All’Albo 

OGGETTO: Inclus1one-strategie innovative e creative per l’inclusione scolastica e sociale di alunni BES- 

Progetto relativo all’avviso Pubblico Integrazione Creatività e Innovazione-Sostegno ai piani dell’offerta 

formativa delle Istituzioni Scolastiche  D.G.R. n. 1751 del 29 Dicembre 2015. 

Codice CUP: E66D16005480002 -Codice CIG:ZA71E7D13C 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     il progetto relativo all’avviso Pubblico Integrazione Creatività e Innovazione-Sostegno ai piani 

dell’offerta formativa delle Istituzioni Scolastiche  D.G.R. n. 1751 del 29 Dicembre 2015. 

VISTO     L’accordo di rete siglato in data 18/02/2016; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto suindicato è previsto per ogni Istituto coinvolto 

                l’acquisto  di attrezzature e strumenti PC+  Notebook.; 

VISTO  il regolamento per l’acquisizione in economia dei lavori, servizi e forniture approvato con          

delibera n.3 del 30/10/2015; 

DETERMINA 

 

Di procedere all’acquisto del materiale e di assumere il relativo impegno di spesa mediante quanto 

stabilito nel regolamento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                   Dott.Vincenzo Fittipaldi 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi         

        dell’art. 3 comma 2 –D.Lgs. n.39/1993 


